
Diário Oficial do Município de Timon Ano iX - Edição n° 2.510 Timon-MA, Ouarla-Feira, 16 de Novembro de 2022

I  EXTRATO DE SRP
'  MUNiCiPiO DE TIMON - ESTADO DO MARANHAO

SRP N° 020.A/2022 - PMTI2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01777/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N' 037/2022 PRQl

Obleto: Aquisições Fuluras Oe Água Mineral (Copos PISsticos de 200ml, Garratões de 20L e Garrafâo 20L Vazio), por meio rogislro do
Município de Timon/MA. .
Pregoolro; Gerson de Sousa Assunção RUS.
Município de Timon/MA.
Pregoolro; Gerson de Sousa Assunção
Adjudicação: 03.11.2022
Homologação: 07.11.2022
ITENS REGISTRADOS;

DESCRIÇÃO EMPRESA
Agua minerai potável não gasosa, aoondicionada
em copos plásticos. 200 ml com lacre de segurança J. R. PESSOA FILHO
e validade de 12 meses/calua com 48 unidades. EIRELI-EPP
(Cota Principal)
Ãgua mineral potável não gasosa,
acondicionada em copos j p PESSOA FILHO |
plásticos, 200 ml com lacre de segurança e ÊIRELI - EPP
validade de 12 meses/caiira com 46
unidades. (Cola Reservada)

RS 13,49

OBSERVAÇÕES I: , . . ..v -
. As empresas vencedoras são detentoras da expectativa do direito em Iguais condições considerando para efeito de liberação;
• Os itens serão entregues, conforme definido no EdltâL na Ata da SRP;
• A li&eração ficará adslnia a Indicação de doiaçâo orçamentária que sustentará a despesa;
. O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentanos; n« ni777/70?2
. A Ata de Registro n' 020.A/2022, Integra este extraio parcial como se nele estivesse transcrita para todos os ofeitos, no teor contido no processo administrativo n 01777/2022.
OBSERVAÇÕES II:
EIvIPRESA: J R PESSOA FILHO EIRELLI - EPP
CNPJ:02.939.111/0001-93
ENDEREÇO: AVENIDA GETÚLIO VARGAS 176 SALAS A/B - CENTRO • CEP: 65630-120 /TIMON-MA _
REPRESENTANTE: JOSÉ RODRIGUES PESSOA FILHO
E-fAAIL: vlpneqoeiQs2020@gmail.com '

'  município DE TIMON - ESTADO DO MARANHÃO
SRP N° 020.B/2022 - PMT/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 01777/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N» 037/2022

Objeto: Aquisições Fuluras de Agua Mineral (Copos Plásticos de 200ml, Gerrafões de 20L e Garrafâo 20L Vazio), por meio registro de preços, para atender as necessidades do
Município de Timon/MA.
Pregoeiro: Gerson de Sousa Assunção
Adjudicação: 03.11.2022

Homoiogação: 07.11.2022
ITENS REGISTRADOS: , , 1 — 1 i...... 1

'itens I DESCRIÇÃO EMPRESA MARCA QID y!l!5^ Í6ÍM
Agua mineral natural, acondidonada em garrafões de
20 litros com lacre de segurança, com certificados de Mendes S Viana Comércio

3  autorizações dos órgãos competentes e validada de oe Material de Construção Ouro da Mina 5101 Unid. KS 4.9a
12 Lida-ME
meses. (Cota Principal)
/kgua mineral naiural, acondicionads em
garrafões de
20 litros, com lacre de segurança, com Mendes & Viana Comércio q qd

4  certificados de tie Maleriai de Construção Ouro da Mina 1275 UniO. K» 4,as
I  autorizações dos órgãos competentes e Ltda-ME.

validade de 12

meses. [Cota Reservada). 1 I 1 1 ' '
OBSERVAÇÕES I: ^

As empresas vencedoras são detentoras da expectativa do direito em iguais condições considerando para efoilo de iiberaçáo;
•  Os Itens serão entregues, conformo definido no Edital, na Ala da SRP;
•  A liberação fcará adstrita a indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa:
•  O órgão/ente fará a solidtaçáo do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamontános; _»
.  A Ata de Registro n« 020.B/2022, integra este extrato parciai como se nele estivesse transcrita para todos os ofeitos, no teor contido no processo administrativo n

01777/2022.

OBSERVAÇÕES 11:
EMPRESA: MENDES VIANA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
CNPJ: 11.225.B69/0001-21
ENDEREÇO: RUA SERGIPE. N ° 1147 LOJA A PIRAJÃ. TERESIN/VPI. CEP 64.003-720
REPRESENTANTE: GISELLE MENDES TEIXEIRA

nFrRFnFtTciAMeNTO^^ 1 acomodação individual em apartamento e/ou entermaria, Coordenação Geral de Corlrole das Licitações - CGCL
Ml.riPin nE -^MÕH esta^ abrangência local (Timcn/Teresina) na modalidade na com sede na Praça São Jcse, S/N, Centre na CdadeEoTa^ DE CHAMAMENTO PUBLICA PARA individuai. autorizadas O registradas na Agência Nacionai "Rmcn - O Edrial f eu

Mendes & Viana Comércio

de Material de Construção

Ltda -ME.

Ouro da Mina

Ouro da Mina

rREnENCIAMENTON.^ CGCL Suplementar - ANS desbnados aos servidores, disponibilizado de forma fisica na sede da CGCL ou..0^ p^nirT
Gestão por meio da Coordenação Geral de controle das DOCUMENTOS: Os interessados Informações: Coordenação Geral de Controlo das

^BX^lnclamemo de empresas para pr^a^ ^ ^tl,^™.::::::.-^^—da^rLInr
::=r%^^^rp:ar'Torl^" = - m. na sma de Licitações da França.

Gestão por meio da Coordenação Geral de Controle das dependentes.

ê
CERnncmPKRMMOfTl

laMCMuuoDeTwro
Praça São José, s/n. Centro / CEP: 65.636-160 CNPJ: Ofe. H5.307/000I-14 - Timon ■ MA.

O Município dc Timon/MA <!á «mantia d:, autcnii.-id.ndc deste documento, desde que visuatiz.nrio através do site' www.timon.m.a.&ov.br


